
(無所属)西田　兼治

政務活動費経理帳簿　（R６.４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 19 600,000 600,000 政務活動費 政務活動費 政務活動費（4～9月分）
5 27 1 5,522 594,478 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（4月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

6 27 2 5,522 588,956 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（5月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

7 29 3 5,522 583,434 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（6月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

8 27 4 5,522 577,912 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（7月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

9 19 5 9,306 568,606 調査研究 11事務費 4色ボールペン、朱肉専用インキ、インデックスファイル、クリヤーブック、ホッチキス針
フリクションマーカー青、フリクションマーカー黄、消しゴム、プリンタインク

9 27 6 5,522 563,084 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（8月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

10 18 600,000 1,163,084 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10月分～3月分）
10 28 7 5,522 1,157,562 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（9月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

11 27 8 5,522 1,152,040 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（10月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

12 17 9 2,420 1,149,620 調査研究 　７図書購入費 ポケット六法　令和7年版
12 27 10 5,522 1,144,098 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（11月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1 27 11 5,522 1,138,576 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（12月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

2 10 12 550 1,138,026 調査研究 11事務費 通帳利用手数料
2 27 13 5,522 1,132,504 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（1月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

3 27 14 5,522 1,126,982 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（2月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

4 28 15 5,522 1,121,460 調査研究 　８通信費 インターネット接続料（3月分） 引き落とし（ベイ・コミュニケーションズ）

1,200,000 78,540 総計
1,200,000 交付額

6.55% 執行率

無所属


